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Badeci Şeyh'e operasyon yapan polis şimdi nerede

Rabia Deniz yazdı

FETÖ darbe girişiminin meydana geldiği 15 Temmuz gecesi üzerinde “sıkıyönetim atama listeleri” ele geçirilen eski Bursa İl
Jandarma Komutanı Albay Yurdakul Akkuş’a operasyon düzenleyen ekipte yer alan, 2018 yılında KHK ile ihraç edilen 3.
sınıf emniyet müdürü Zülfikar Erin’e 11. Ağır Ceza Mahkemesi’nden beraat kararı çıktı. OHAL İnceleme Komisyonu,
mahkemenin beraat kararı verdiği Erin’in göreve iade talebini “FETÖ ile kuvvetli irtibatı var” diyerek reddetti.

B4 KODU İLE FİŞLENDİ

Kod adı “GARSON” olan gizli tanığın, 18.04.2017 tarihinde Ankara CBS’ye dijital materyalleri teslim etmesi ile Fetullahçı
Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması’nın (FETÖ/PDY), Emniyet Genel Müdürlüğü personelini çeşitli sınıflama ve
kodlamalarla kayıt altına aldığı “fişleme” belgeleri ortaya çıkmıştı. Zülfikar Erin, micro SD kartta FETÖ üyesi olan, sadakati
ve bağlılığı olan ancak bazı konuları sorgulayan ve zaafı olan kişi anlamına gelen “B4” kodu ile fişlendi.

Bursa’da 3. sınıf emniyet müdürü olarak görev yapmaktayken 2017 yılında T.D. isimli bir şahıs tarafından da FETÖ’cü
olarak şikayet edilen Erin, 26.04.2017 tarihinde açığa alındı. Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 22 Mayıs 2018 tarihli
soruşturma kararı ile Zülfikar Erin hakkında silahlı Terör Örgütüne Üye Olma suçundan Türk Ceza Kanunu’nun ilgili
maddeleri gereğince cezalandırılması istemiyle kamu davası açıldı. 8 Temmuz 2018 tarihli KHK ile ihraç edildi.

ÖRGÜT ÜYESİ OLDUĞU KANAATİNE VARILAMADI
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Silahlı terör örgütüne üye olma suçundan hakkında dava açılan Zülfikar Erin, savcı talebi ve Bursa 11. Ağır Ceza
Mahkemesi’nin verdiği kararla beraat etti. Mahkeme gerekçeli kararda “Toplanan delillere ve sanığın belirlenen eylemlerine
göre silahlı terör örgütü FETÖ/PDY’nin belirlenen özelliklerini bilerek hiyerarşisine dahil olduğuna, örgüte yardım ettiğine
dair mahkumiyetine yeterli, her türlü şüpheden uzak, kesin ve somut delil elde edilemediği anlaşıldığından CMK’nın 223/2-e
maddesi uyarınca beraatine karar verdi. 

Ele geçirilen dijital verilerde Zülfikar Erin ve ailesine ait kişisel bilgiler yer alırken, “Örgüt içindeki faaliyetlerine ilişkin
beyanları bulunan herhangi bir tanığın olmaması, örgütle organik bağ kurduğu ve örgüt hiyerarşisine girdiğini ortaya
koymaması hususları değerlendirildiğinde sanığın örgüt üyesi olduğu vicdani kanaatine varılamamıştır” denildi.

Yine örgüte yardım ettiğine dair delil bulunmadığı ve bu bakımdan atılı suçu işlediği sabit olmadığına karar veren 11. Ağır
Ceza Mahkemesi, adli kontrol tedbirinin kaldırılmasına hükmetti.



KOMİSYON REDDETTİ: “FETÖ İLE KUVVETLİ İRTİBATI VAR”

KHK ile meslekten ihraç edilen Zülfikar Erin, temmuz ayında verilen beraat kararının ardından göreve iadesi için OHAL
İşlemleri İnceleme Komisyonu’na başvurdu. FETÖ/ PDY ile iltisaklı ve ilişkili olmadığını, Bylock kullanmadığını, Bank
Asya’da hesabının olmadığını, çocuklarının ve kendisinin okul dershanelerinde okumadığını, yurtlarında kalmadığını, haksız
yere meslekten ihraç edildiğini ve kamu görevine iadesini talep etti.

Komisyon, Erin’in FETÖ ile iltisak ve irtibatı olduğu gerekçesiyle kapatılan Çağdaş 16 Eğt. İşl. A.Ş.’ye ait hesaba 2014 yılında
ödeme bilgisinin olduğu, beraat kararının istinaf aşamasında olduğu, mahrem yapıda B4 seviyesinde kodlandığı ve tanık
T.D’nin beyanlarını da gerekçe göstererek, Erin hakkında FETÖ ile kuvvetli irtibat ve iltisakı bulunduğu yönünde görüş
bildirdi ve 7075 sayılı Kanunun 9. maddesi uyarınca 17 Eylül’de oy birliğiyle başvuruyu reddetti.



BADECİ ŞEYH DAVASINDA AHLAK BÜRO AMİRİYDİ

Zülfikar Erin ismini Türkiye’nin karşılaştığı en şoke edici davalardan biriyle hatırlıyoruz.

Erin, Bursa’da kendisini “tarikat şeyhi” olarak tanıtan, dergahına gelenlere cennet vaat ederek cinsel ilişkiye giren “Badeci
Şeyh” Uğur Korunmaz’a yönelik operasyonların yapıldığı sırada Bursa Emniyet Müdürlüğü’nde Ahlak Büro amiriydi. Yıllarca
konuşulan, pek çok kitaba konu olan, tarikatların ve üyelerinin din sömürüsü ve suiistimalini gözler önüne seren olay,  9
Haziran 2011 günü saat 11.50’de Emniyet Müdürlüğü’ne yapılan ihbarla ortaya çıkmıştı. Ahlak Büro Amirliği’ndeki polisler
hemen Cumhuriyet Savcısı Hasan Yalçın’ı telefonla arayarak ihbarı bildirdi. Tanık ifadeleri ve uzun süren hukuki takibin
ardından “Badeci Şeyh” 2013’te cinsel istismar suçundan 188 yıl hapis cezasına çarptırıldı.

DARBECİ KOMUTAN AKKUŞ’A OPERASYON DÜZENLEYEN EKİPTE

Zülfikar Erin, 15 Temmuz gecesi darbeci askerlere yönelik yapılan operasyonlarda örgüt tarafından sözde sıkıyönetim
komutanı olarak atanan Bursa İl Jandarma Komutanı Albay Yurdakul Akkuş’u gözaltına alan ekipte bulunuyordu. Darbe
girişiminin meydana geldiği 15 Temmuz gecesi Jandarma Bölge Garnizon Komutanlığı’na giden İl Jandarma Komutanı
Albay Yurdakul Akkuş, kendisini sıkıyönetim komutanı olarak tanıtarak, o dönem görev yapan Jandarma Bölge Komutanı
Tümgeneral Seyfullah Saldık’a haber gönderdi. Bunun üzerine Akkuş, gittiği Osmangazi İlçe Jandarma Komutanlığı’nda, İl
Emniyet Müdürü Selami Yıldız şehir dışında olduğu için Vekili Vehbi Karadağ’ın ekibi tarafından gözaltına alındı. Daha
sonra genişletilen operasyon kapsamında aralarında Yurdakul Akkuş'un da bulunduğu birçok subay tutuklandı. Yurdakul,
ilk yakalanan darbeci askeri personeldi, darbenin ilk saatlerinde yakalanmıştı.
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